平成26年7月

2014ジャパンクラブカップ
出場チーム各位 株式会社デサント

謹啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度は、「2014ジャパンクラブカップ」にご出場誠におめでとうございます。

貴チームにおかれましては、 7月下旬よりの大会に向け練習に余念がない事と存じます。

さて、弊社はバレーボールの普及・振興を目的とする本大会に微力ながら、ご協力させ

て頂いておりますが、今回もバレーボール協会のご承認をいただき、第34回記念オリジ

ナルグツズを作製いたしました。今大会出場の皆様の良い記念になればと存じますの

で、ぜひご利用いただきますようご案内申し上げます。

この大会におきまして、皆様の日頃の練習の成果が発揮できますよう、ご健闘を心か

らお祈り申し上げます。 敬具

.. ・----------------------------------， 、
・参加賞として、デサン卜オリジ、ナル「A4クリアファイル」を登録スタッフ・

選手全員にご提供致します。 開会式前、代表者会議の際に配布致します。

T会

A4クリアファイル

' #

‘－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

※ 右記の商品仕様、プリント図柄、価格は変更することがごさ、います。

（大会会場にてお確かめください）

※ 記念品はすべて当日会場のみの限定販売品といたしております。

（会場にてお早めにご購入いただき、売切れの際はご容赦ください）

2014デサントジャパンクラブカップ記念品一覧

BACK STYLE

＠プリントTシャツ ¥2,200①ブラック②ネイピー③ロイヤル④Cレッド

(CC 14-5000) ⑤ライムグリ ン

BACKS1YLE

⑮プリントTシャツ ¥2,200①ブラック②ネイピ ③パプル④ホワイト

(CCl 4-5001) ③ Lブルー

且ACKSTYLE

。プリントTシャツ ¥2,200 ①ブラック②Cレッド③イエロ
(CC 14-5002)

BACK STYほ

⑬ポロシャツ ¥3,900①ブラック②ネイピー③ロイヤル④Cレッド
(CC144900) _

(SJホワイト

（価格は消費税込み）

圏直E
⑤スポーツタオル ¥1,500 ① Cレッド（サイズ11以枇m)
(CC14-TO山厄Ll)

同囲網

幽醐
議：~： ~，：
m明開

⑦ハンドタオル ￥側 ①ロイヤル ② Cレッド③イ工口
(CC14 TOWEL2) （サイズ33x33cm)

~mu，凶....;J
＠メッセンジャーパツグ判∞①ブラック

(CC14-BAG1) （サイズ33×26.5x5.7cm)

1~~：1~~1
⑪ランドリ バッグ￥制 （サイズ40x50cm)

(CC14 BAG2) ①ブラック ②ブルー ③マゼンヲ

のポケツタプルバッグ￥1,500 ①ブラック ②ネイピ
- (CC14-BAG3) （サイズ55x28x28cm)